

Primaria s.Vertiujeni r-ul Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie la acoperisul Gradinitei de copii "Alunelul"
din s. Vertiujeni r-ul Floresti

Valoarea de deviz 706 524,36 lei

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	861,840	46,38	39 972,14
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	46,680	46,38	2 165,02
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 219,800	46,38	56 574,32
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 018,720	46,38	47 248,23
Total manopera						145 959,71

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	10,368	4 166,67	43 200,03
2.	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	1,458	4 166,67	6 075,00
3.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,540	4 166,67	2 250,00
4.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,690	4 166,67	2 875,00
5.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,702	4 166,67	2 925,00
6.	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	183,600	14,00	2 570,40
7.	2413217300010	Cleme	buc	24,000	29,75	714,00
8.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	68,040	3,50	238,14
9.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	136,080	70,42	9 582,75
10.	2666122800555	Element de inchidere	buc	24,400	30,83	752,25
11.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	680,400	18,50	12 587,40
12.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 564,920	112,50	176 053,50
13.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	54,432	70,42	3 833,10
14.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	50,400	69,94	3 524,98
15.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	128,100	62,24	7 972,94
16.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	10,260	16,67	171,03
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	155,520	16,67	2 592,52
18.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,000	80,00	960,00
19.	2874115837745	Suruburi	buc	1 220,000	0,25	305,00
20.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,000	0,00	0,00
21.	28752740000501	Elemente de legatura	buc	12,200	33,50	408,70
22.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	24,400	71,87	1 753,63
23.	28752740000502	Cot burlan	buc	24,000	70,83	1 699,92
24.	28752740000503	Cot de capat	buc	12,000	70,83	849,96
25.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,000	33,50	402,00

26.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	24,400	45,00	1 098,00
27.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	170,800	27,38	4 676,50
28.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	4,600	15,00	69,00
29.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12 247,200	0,25	3 061,80
		Total materiale de construcții				293 202,55

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,850	10,00	18,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	32,400	10,00	324,00
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,505	10,00	25,05
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	106,840	10,00	1 068,40
		Total utilaje de construcții				1 435,95

Total	lei	440 598,21
Fond social si asigurari medicale	24,00 %	35 030,33
Transportarea materialelor	10,00 %	29 320,26
Cheltuieli directe	100,00 +	504 948,80
Cheltuieli de regie	10,00 %	50 494,88
Total:	100,00 +	555 443,68
Beneficiu de deviz	6,00 %	33 326,62
Total:	100,00 +	588 770,30
TVA	20,00 %	117 754,06

Total deviz:

706 524,36

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)